Humillimi servi,
Joannes Tuamensis. David Ossoriensis. Thomas 

Midensis. Franciscus Aladensis. Edmundus Limericen- 
sis. Fr. Patricius Ardaghadensis. Andraeas Finni- 
borensis.”

(1371) Haec epistola Anglice a septem hisce Praelatis scripta et 
Latine non usquequaque bene traducta, ad Nuncium missa fuit, 
nec ego nisi utcunque Latiniorem reddere conatus sum. Porro 
ab apographi in Nuncii gratiam Latine redditi tergo propria 

7T4 ipsius manu scripta lego | haec verba : Epistola Episcoporum 
citatona ob Breve Sanctissimi ut deciperent reliquos. Breve 
autem illud hie sequitur :

" Innocentius Papa Xus.
V enerabilibus Fratribus Archiepiscopis et Episcopis 

Regni Ibemiae.
Venerabiles Fratres salutem et Apostolicam benedictionem.

nr ^enera^^’ Fratre, Episcopo Fernensi et dilecto
10 icolao Plunketto, litteras fratemitatum vestrarum accepi- 

mus et e statu rerum Catholicarum in isto Regno certiores 
acti sumus, Nunc iidem, quos sane communis boni studiosos 

e pru entes cognovimus, istuc redeuntes, vobis, quae pro 
^ 6 m V°S car^a*e significanda duximus, coram exponent, 
e so lcitas curas nostras, qui solam religionis Catholicae causam, 
e]usque publicum et tutum exercitium istic spectamus, plene 
re erent. aeterum etsi iis nullam rem aeque commendaverimus, 
quam u^> Fim Concilio Supremo, turn etiam vobis, nostro nomine 
serio exp icare studerent, quam vel hoc tempore necessariam 

mum istius Regni Catholicorum concordiam et unanimem 
consensionem arbitraremur, tamen pro rei gravitate idem saepius 
, ir^C ?re e lncu^care non alienum existimavimus, quae praeser- 

,ra erni a^s vestrae tanquam populorum lumina et dis
ores ver 1, et rei qua exemplo, qua exhortationibus apud
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v

populos praeire sedulo velitis. ut cum eaudin 
quia statis in uno spiritu collaborantes fidei (£“ ? V° iS’

Apostohcam benedictionem peramanter impcrtimur tv,*
S8 I sub armulo Rscatorisd”

i Augusti 1048, Pontificatus nostri anno 40.
Franciscus Nerlius."

(1373) Nuncius, ubi praefatas litteras citatorias a septem 
taelatis jam dictis ad alios Regni Antistites Kilkenniam accien- 

dos exaratas clam accepisset, Praelatis Kilkennia absentibus 
sigmncavit latere anguem in herba, nullamque iUi Brevi Ponti- 
hcio inesse citandi vim. licet septem Praelati jam memorati 
contranum falso scripserint. Misit etiam ad eosdem Praelatos 
Kilkennia absentes multiplicata praedicti Brevis ad Ibemiae 
Clerum directi exemplaria ex apographo, quod a Cardinale 
Panzirolo acceperat. Qua diligentia haud ita profecit, quin 
dicti septem Praelati pier illas suas litteras citatorias Archiepisco- 
pum Cassiliensem, et duos ejus suffraganeos, nempe Water- 
fordiensem et Immolacensem, in urbem Kilkenniensem attraxer- 
int bona fide seductos antequam ipsis per Nuncii litteras et trans- 
missum ab eo dicti Brevis Pontificii apographum constaret de 
fraude et praetextus vanitate. Horum trium Immolacensis in 
ipsis Kilkenniae suburbiis in fucum penetravit. Quare citatis 
equis recessit. Alii autem duo antea ingressi Kilkenniam detenti 
fuere. Porro quis hos Praelatorum seducentium dolos non 
detestetur ? Quibus et Brevi Pontificio Ormonius et Ormonistae 
tanquam instrumentis usi sunt, ut sinceros alios Praelatos antea 
Nuncio constantissime obsecutos, et a pseudo-Concilio ad con- 
venticulum illud Kilkenniense citatos sed interesse nolentes 
deciperent, et contra expressum Nuncii praeceptum, cui illi 
morem gerebant, ad pseudo-Comitia advocarent, quo illorum 
constantiam viis | omnibus labefactarent, certi eos saltern suffra- 1715 
giorum pluralitate in illo conventiculo, in quo Ormonius et 
Ormonistae dominarentur, succubituros, atque adeo se in majorem 
populi decipulam cum aliquo fundamento allegaturos, iniquissi 
mam pacem haud fuisse contractam, nisi in Regni Comrtiis, in 
quibus ipsi Ibemiae Praelati, etiam Nuncii fautores, suffragati 
essent. Secus enim valde timebant Ormonistae, ne P^PU us S1 
non uni versus, certe majore ex parte Nuncii man at is o emper 
aret, et in pacem illam ej usque authores insurgere . 
ipsa constanter credo fuisse successurum, nisi Femensis, Plu
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tus, et septem illi Praelati, seductores, cum Episcopo Dromorensi, 
quern tamen, quia forsan Kilkennia tunc absentem, fraudulentis- 
simae illi epistolae subscripsisse non video, suis partibus de- 
fuissent.